

Aika: 7.2.2022

Paikka: teams

Läsnä:

	Läsnä	Poissa
Pj, Arja Niemelä, Eläkeliiton Liedon yhdistys varalla Paula Ranta	x	
Vpj. Nina Merikanto, Neuroyhdistys / Neuroliitto ry vpj. Paula Peltola, Liedon sotaveteraanien ja sotainvalidien yhteinen edustaja varalla Jarmo Helttula	x	
Soili Leppänen, Liedon eläkkeensaajat varalla Marja-Leena Nummelin	x	
Raija Laitila, Kuuloyhdistys	x	
Anna Vienonen, V-S Näkövammaiset ry varalla Jennifer Stanger	x	
Seija Jurmu, Liedon seniorit ry varalla Mervi Lehto	x	
Timo Paavilainen, Liedon srk varalla Leena Karvala	x	
Pertti Tenhunen, Eläkeliiton Tarvasjoen yhdistys varalla Marja-Leena Seppä	x	

1. Vs. kunnanjohtaja Rauno Peltola luvannut järjestää yhteisen sähköpostin vanhus- ja vammaisneuvostolle.

Tulee uuteen esitteeseen, odotetaan tietoa seuraavaan kokoukseen mennessä.

2. Vanhus- ja vammaisneuvostojen seudullisessa yhteistyössä on katsottu esitteitä.

Paula Peltola ja Arja Niemelä osallistuneet seudulliseen yhteistyöryhmään. Liedossa seurakunta on vanhus- ja vammaisneuvostossa mukana mikä todettu tärkeäksi. Esite vaatii Liedon osalta päivittämistä, kuten valokuvien ottaminen ja sisällön tarkistaminen. Kuvien alla oltava nimet, jotta henkilöt tunnistetaan. Esitteen päivittämistä varten perustetaan oma työryhmä 3-4 henkilöä; Pertti Tenhunen ehdotti työryhmään: Soili Leppänen, Nina Merikanto, Arja Niemelä ja Timo Paavilainen. Ehdotus hyväksyttiin. Työryhmä kokoontuu ennen seuraavaa kokousta.

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston kannanotto Liedon kunnan vammaispalveluohjeisiin.

Käsitelty tammikuun sosiaali- ja terveystalokunnassa 25.1.22.

4. Vammaispalvelupäällikkö Sari Pönkä: vammaispalvelulain mukainen kuljetuspalvelu ja sosiaalihuoltolain mukainen liikkumista tukeva palvelu.

Myöntämisperusteet ja prosessia käsitelty. Kauppa-asiointi etenkin keskusta alueella nousi esille. Palvelulinjan kehittäminen todettiin tarpeelliseksi.

Vammaispalveluissa aloittanut toinen sosiaalityöntekijä 1.2.2022. Asiakkaat jaettu sukunimen alkukirjaimen mukaisesti Paula Peltola: A-N ja Apris Suvanto : O-Ö.

5. Vanhus- ja vammaisneuvosto pyytää terveyspalveluista ylilääkäri Veli-Matti Leinoselta selvitystä ikäihmisten kotiuttamisesta terveyskeskuksen osastolta.

Pj.Arja Niemelä lähettää Veli- Matti Leinoselle asiasta kyselyn. Lisäksi terveyskeskuksen huoneiden lämpötiloista on tullut yhteydenotto vanhus- ja vammaisneuvostoon. Vanhus- ja vammaisneuvosto tiedostaa henkilöstöresurssin haasteet, mutta potilaisturvallisuus on huolena.

6. Lietohallin ovien sähköistäminen

Arja Niemelä keskustellut vs. kunnanjohtaja Rauno Peltolan kanssa 10.2.22, että asiasta pitää vanhus- ja vammaisneuvoston laittaa uudelleen kysely Peltolan kautta. Arja laatii kyselyn.

7. Lounais-Suomen lihastauti yhdistys ja avustajakeskus, alueohjaaja Saana Keränen on ilmoittanut halukkuutensa tulla kertomaan toiminnastaan vanhus- ja vammaisneuvostolle varataan 30 min. Ehdotettu 14.3 kello 13.00 esittelyä.

8. Vanhus- ja vammaisneuvostolta on pyydetty penkkiä Hanhenkaaren ja Suunnistajanpolun risteykseen, mikä helpottaisi asiointia. Senioripenkki. Tarvasjoen Siwan penkkiä ei ole vielä laitettu.

9. Muut asiat

Lounais-Suomen vammaisneuvostojen vaikuttajaverkosto (VANE vaikuttajat) 24.1.22 verkkotapaamiseen Nina Merikanto osallistunut. Toimintaohjeet ja toimikausi puuttuvat www.lieto.fi sivuilta. Lisäksi roolit (pj. varapj. sihteeri, jäsen, varajäsen) puuttuvat. Vanhus- ja vammaisneuvoston sivuilta puuttuu linkki vammaispalveluihin. Marraskuu - Joulukuu 2021 ja tammikuu 2022 muistiot puuttuvat www.lieto.fi sivuilta. Sari Pönkä kysyy muistioita, joita ei ole www.sivuilla ja vie linkki asian tiedoksi.

Omaishoitajien seminaari 10.3.2022 kello 15-17 kunnantalolla. Vanhus- ja vammaisneuvosto läsnä tilaisuudessa.

Seuraava kokous kunnantalo ja teams (hybridi) 14.3.2022 kello 13-15.

Muistion laati: sihteeri Sari Pönkä